Wirttembergischer Schuitzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Wurttembergische Meisterschaften 2023

2.40.10 25m Pistole - Herren |
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SGi
SGi
SSV
SSV
SGi

. SKam Aalen-Nesslau
Kressbronn 1735 e.V.

Ebersbach/Fils
Weiler

Stuttgart-Untertirkheim
Stuttgart-Vaihingen

2.40.10 25m Pistole - Herren |

3559
3517
3565
3581
3588
3582
3571
3566
3567
3592
10. 3970
11. 3519
12. 3585
13. 3518
14. 3563
15. 3523
16. 3549
17. 3539
18. 3593
19. 3586
20. 3547
21. 3572
22. 3541
23. 3514
24. 3591
25. 3575
26. 3570
27. 3555
28. 3573
29. 3520
30. 3529
31. 3587
32. 3515
33. 3544
34. 3971
35. 3525
36. 3552
37. 3568
38. 3553
39. 3583
40. 3550
41. 3542
42. 3577
43. 3579
44. 3521
45. 3561
46. 3584
47. 3540

©XNOORWN =

Mdller, Emanuel
Reitz, Florian
Stock, Andreas

Miller-Schafer, Andreas

Hoérrmann, Uwe
Zipperer, Robert
Schaufler, Stefan
Weckert, Michael
Singvogel, Thomas
Parkov, Marin
Weber, Benjamin
Maier, Michael
Deutsch, Alexander
Harr, Stephan
Mutz, Marcus

Lei®, Daniel
Wieland, Marc
Seidel, Georg
Parkov, Dimitre
Mdillner, Thomas
Steck, Stefan
Windhab, Sebastian
Deh, Marco
Greiner, Jorg
Spahn, Lukas
Kobarg, Joérg
Sperlich, Michael
Giereth, Denis
Windhab, Manuel
Krumsee, Fabian
Kuhn, Thomas
Merkes, Alexander
Gottschlich, Marcel
Weinmann, Philipp
Schonweitz, Andreas
Neisius, Ralf

Rlb, Kevin

Oxler, Dominic
Frey, Patrick
Chrobok, Joshua
Kainer, Martin
Ortolf, Anton
Uhlenhaut, Mike
Frey, Dominik
Esser, Lukas Valerian
Akcetin, Suphi Mustafa
Hennefarth, Thomas
Schwager, Andy

SADbt
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SKam
Ssv
SsV
SsV
SGi
SKam
SKam
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SV
Ssv
SGi
SV
SGi
ZSGes
SGi
SV
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Ssv
SV
SGi
SV

Bad Wurzach

Lauffen
Aalen-Nesslau
Stuttgart-Untertiirkheim
Weiler
Stuttgart-Untertiirkheim
Ebersbach/Fils
Aalen-Nesslau
Aalen-Nesslau
Kressbronn 1735 e.V.
Aurich
Steinheim/Albuch
Stuttgart-Vaihingen
Stetten b.H.
Ehningen

Langenau
Schwaébisch Hall
Dornhan

Kressbronn 1735 e.V.
Weiler

Waldenbuch
Ebersbach/Fils
Willmandingen

GSGes Herrenberg-Nufringen
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SSADbt
SGes
SGi
SGi
SsVv
SGi
Ssv
SV
SGes
KKSV
Y
SV
SGes
SV
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S-SV
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SGi
SGi
SpS
SV
SGi
)Y

Kressbronn 1735 e.V.
TSV Otlingen
Heidenheim
Ehningen
Ebersbach/Fils
Besigheim
Schiitzengilde
Weiler

Niedernhall
Seebronn
Ensingen
Ho6Rlinstilz
Hattenhofen
Heidenheim
Uhingen
Stuttgart-Vaihingen
Leingarten
Dottingen
Ebershardt
Ebershardt
Dornstadt-Bollingen
Burgberg
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Stetten/Filder
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79
82
84
90
87
89
89
94
92
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266
273
272
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1677 NR
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58.
59.
60.

3522
3576
3551
3580
3526
3534
3537
3546
3557
3530

3533
3562
3590

Pedan, Kostiantyn
Riek, Marcel
Broghammer, Stefan
Badulin, Konstantin
Korner, Michael
Schmid, Roland
Schmid, Holger
Grof}, Alexander
Wagner, Tim-Niko
Kuthada, Timo

Gaitsch, Matthias
Mader, Johannes
Romer, Daniel

SV
SSAbt
SSG
SSv
SGi
SVng
SV
SVng
SGi
NSG

SSV
PSpS
SGi

2.40.14 25m Pistole - Herren Il
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Hirschlanden

2.40.14 25m Pistole - Herren Il

. 3442
3473

3476
3505
3449
3494
3504
3458
3448
3465
. 3462
. 3470
. 3446
. 3447
3460
. 3451
. 3443
. 3464
. 3506
. 3474

. 3497
. 3471
. 3461
. 3510
3496
. 3501
. 3499
. 3513
. 3468
. 3466
. 3493

Haller, Joachim
Bottger, Martin

Sorg, Thomas
Wagner, Daniel
Mayer, Steffen
Breckle, Andreas
Eckardt, Ralf
Beck, Rudiger
Junghans, Ralf
Attino, Carmine
Fulde, Markus
Ankenbauer, Holger
Seher, Gerd
Reicherter, Eckart
Henle, Axel
Theil, Klaus
Schoénborn, Bernd
Heink, Roland
Feeser, Michael
Munz, Rainer

Frey, Otto

Dilger, Michael
Alber, Bernd
Héaffner, Siegfried
Helle, Jirgen
Michelberger, Udo
Frey, Jochen
Berger, Frank
Froélich, Jens Willy
Gschopf, Alwin
Leuprecht, Armin

Unterhausen

TSV Otlingen
Aichhalden
Stuttgart-Untertiirkheim
Weinsberg
Geifertshofen

SuRen

Geifertshofen
Nurtingen
Schitzengesellschaft
Stuttgart
Steinheim/Albuch
Leutkirch

Vogt

. NSG Schitzengesellschaft Stuttgart
SV
. SGes Kiinzelsau
. SpS Crailsheim
. SSAbt TSV Otlingen

SSV  Stuttgart-Unterturkheim

NSG Schitzengesellschaft
Stuttgart

SV Hundersingen

SV Cleebronn

SGes Goppingen

SpS  Neckarweihingen

SpS  Leonberg-Warmbronn

SGes Niederstotzingen

SV Allmendingen

SGes Kunzelsau

SV Ettlenschiefl3

SV Hirschlanden

SV Hirschlanden

SGi Reutlingen

SV Hattenhofen

SpS  Crailsheim

SV Allmendingen

SGes Kunzelsau

SGi  Neckarsulm

NSG Schutzengesellschaft
Stuttgart

SGi  Ebershardt

SV Hirschlanden

SV Onstmettingen

SVng Geifertshofen

SV Pfrondorf

SV Wiesensteig

SV Beimbach

GSGes Herrenberg-Nufringen

SGes Heidenheim

SGes Heidenheim

SGi  Ehningen

88 89 93 92 84 73 519
87 91 90 87 73 88 516
90 85 88 80 87 86 516
86 85 87 92 82 83 514
83 93 87 89 81 81 514
88 89 90 87 8 74 514
90 92 84 88 74 85 513
82 85 88 82 91 83 511
74 8 91 81 88 87 506
87 90 86 84 80 72 499

88 86 84 80 81 78 497

82 76 80 84 77 89 488
81 87 82 59 86 88 483

Mannschaftsergebnisse

276 1629
269 1602
259 1575
255 1557
240 1512

Einzelergebnisse

9 96 96 96 95 95 577 NR
90 94 92 98 95 95 564

9% 90 87 90 97 92 552
91 94 85 96 93 92 551
92 91 87 91 95 94 550
94 94 93 90 88 90 549 A
87 93 94 93 85 94 546
93 94 89 91 96 83 546
84 91 91 96 91 92 545
86 93 87 94 94 o1 545
92 95 90 93 85 88 543
95 87 88 84 88 95 537
86 93 93 83 91 92 537
89 89 88 91 90 89 536
87 89 91 90 91 87 535
88 90 87 90 91 88 534
91 88 90 89 91 85 534
84 90 86 92 90 90 532
87 91 90 88 87 89 532
89 83 91 89 85 O 528

86 91 82 89 91 89 528
88 89 92 87 90 82 528
90 91 88 87 87 83 526
90 84 8 91 83 92 525
88 87 80 94 87 89 525
86 87 90 89 92 81 525
86 88 82 91 86 92 524
81 8 8 91 93 88 524
87 79 87 92 92 87 524
93 86 84 82 92 87 524
81 88 90 81 87 94 521
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32.
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41.
42.
43.
44.
45.

3500
3452
3512
3463
3495
3450
3477
3508
3459
3444
3445
3498
3441
3502

Frech, Marcus
Kern, Georg
Piscol, Jirgen
Wahl, Hans Peter
Wagner, Josef
Blumenthal, Roland
Avallone, Gennaro
Munz, Erwin Adolf
Ulshofer, Armin
Walter, Manfred
Emili, Thomas
Schmid, Wolfgang
Diinnebeil, Andreas
Mauch, Werner

2.40.16 25m Pistole - Herren IV
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3454
3438
3472

3492
3490
3489
3456
3479
3487
3435
3439

. 3491
. 3453
. 3437
. 3434
. 3457
. 3478
. 3485

Monschau, Willi
JoolR, Siegfried
Zipperer, Hans

Knoblauch, Andreas
Worz, Albert
Heller, Wilfried
Barth, Gunter
Maier, Romuald
Reisch, Wolfgang
Flad, Jirgen
Preissler, Roland
Finke, Uwe
Mohr, Guido
Zeiner, Roland
Diesch, Karl
Mdller, Matthias
Rappold, Roland
Brucker, Horst

SGi Korb-Steinreinach

SpS  Crailsheim

GSGes Herrenberg-Nufringen

SpS  Crailsheim

SGi Ellwangen

SSAbt TSV Otlingen

SV Hundersingen

SVng Geifertshofen

SV Wachbach

SGi Ebersbach/Fils

SSAbt TSV Otlingen

SV Reinstetten

JQS Walxheim

SV Laiz

SGi  Ehningen

SV Haiterbach

NSG Schitzengesellschaft
Stuttgart

SAbt Altbach

SGi  Zainingen

SpS  Pleidelsheim

SGi Bad Saulgau

SGi Stuttgart-Ost

PSpS Leutkirch

SV Willmandingen

SSAbt TSV Otlingen

SGi  Weil der Stadt

SGes Kiunzelsau

SV Faurndau

SGi  Munderkingen

SGi Biihl

SKam Fellbach-Schmiden

SGi Rottenacker

2.40.30 25m Pistole - Jugend

1. SGi
2. 8V

Reutlingen
Vilsingen

2.40.30 25m Pistole - Jugend ménnlich
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3632
3633
3634
3621
3615

Heer, Joel

Leute, Paul
Balle, Nicklas
Muller, Marvin
Waschle, Thomas

SV
S)Y
S)Y
SGi
SVng

Vilsingen
Vilsingen
Vilsingen
Oberkochen
Melstetten

2.40.31 25m Pistole - Jugend weiblich

1.
2.
3.

3629
3631
3630

Strahle, Luisa
Arpatzis, Leena
Strahle, Cleo

SGi
SGi
SGi

Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen

87
81
83
85
81
85
82
88
80
87
83
84
73
68

89
90
92

89
89
81
65
86
85
94
88
92
92
91
78
80
80
81

78
71
71
77
67

82
75
85

86
89
89
82
88
83
83
87
82
94
90
85
77
74

90
94
90

89
98
85
88
83
91
90
98
91
87
84
89
84
98
78

72
75
78
56
75

88
85
82

87
87
93
89
83
72
82
86
79
84
83
85
81
71

Einzelergebnisse

93
91
85

93
86
88
90
83
89
95
87
88
91
88
78
84
89
79

Einzelergebnisse

83
69
75
67
57

Einzelergebnisse

86
75
80

83
84
84
81
86
85
91
72
92
65
80
72
85
74

94
92
89

92
83
88
92
92
85
80
84
75
81
84
84
85
65
82

88
81
61
73
54

93
89
81

90
89
91
89
86
93
85
87
91
87
79
73
83
88

92
89
91

89
89
89
91
86
85
85
87
80
69
71
85
82
67
62

79
88
77
76
69

92
88
84

81
83
73
84
85
90
85
78
74
79
73
62
61
81

93
94
90

84
88
91
94
89
83
73
77
87
78
78
74
71
86

6

Mannschaftsergebnisse

243
218

63
78
77
77
91

80
82
81

514
513
513
510
509
508
508
498
498
496
488
461
460
456

551
550
537

536
528
522
520
519 A
518
517
516
513 A
498
496
488
486
480
388

1508
1364

463
462
439
426
413

521
494
493
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4. 3595 Dircks, Helena SGi Reutlingen
5. 3604 Thater, Viviane ZSGes Langenau
6. 3628 Englert, Yara SGi Deizisau

2.40.40 25m Pistole - Junioren | mannlich

1. 3597 Wolf, Corbinian SAbt  Durrweiler

2. 3613 Roth, Paul SV Essingen

3. 3623 Dollansky, Felix SV Fachsenfeld
4. 3603 Miller, Lukas SV Hettingen

5. 3620 Franz, Damian SG Isenburg-Betra

2.40.41 25m Pistole - Junioren | weiblich

1. SAbt Niederstetten

2.40.41 25m Pistole - Junioren | weiblich

1. 3626 Wilke Gonjar, Carmen SAbt Niederstetten
2. 3605 Weil}, Luisa SV Oschingen 1873
3. 3618 Haderle, Alena SV Cleebronn

2.40.42 25m Pistole - Junioren Il mannlich

1. 3612 Kramer, Fynn SV Gdggingen
2. 3601 Schilling, Linus SGi Nendingen

3. 3972 Bauer, Jonas SV Aurich

4. 3611 Hopfensitz, Paul SGi Schiitzengilde
5. 3616 Schuler, Tim SGi Gomaringen
6. 3622 Schweizer, Xaver SGi Schitzengilde
7. 3598 Heuser, Felix SGi Schitzengilde
8. 3594 Kosler, Tim SGi Bad Saulgau
9. 3609 Maier, Lars SGi Gomaringen

10. 3614 Suck, Fabian
11. 3600 Hanselmann, Soéren
12. 3617 Enzinger, Jan

SGes Seebronn
SGes Seebronn
KKSV Ulm-Séflingen

2.40.43 25m Pistole - Junioren Il weiblich

1. 3625 Weidmann, Fabienne SAbt Niederstetten

2. 3599 Vogler, Amelie SGes Goppingen

3. 3608 Mihaiu, Julia-Sophie SV Altheim/Waldhausen
4. 3606 Reinelt, Sophie SGi Deizisau

5. 3624 Christner, Leonie SAbt Niederstetten

2.40.92 25m Pistole - SH1/AB1 m ohne Hilfsmittel

1. 3486 Weissenberg, Werner SV Blitzenreute
2. 3535 Schulz, Manuela SGi Musberg

82
68
72

85
76
91
89
82

Mannschaftsergebnisse

88
89
67

85
93
85
90
62
79
72
79
59
73
80
38

86
81
83
77
67

68
70

75
73
72

88
91
87
84
76

82
81
50

89
91
86
81
78
83
66
60
54
75
74
30

80
81
85
75
76

70
67

77
62
57

Einzelergebnisse

91
86
93
71
88

Einzelergebnisse

82
77
48

Einzelergebnisse

89
92
88
85
82
82
80
78
69
76
81
39

Einzelergebnisse

83
84
81
77
70

Einzelergebnisse

80
74

79
79
60

90
92
87
91
77

79
84
39

88
90
86
78
85
75
72
81
80
70
57
44

87
86
80
65
73

57
71

66
83
45

92
87
76
86
86

91
83
70

91
79
88
91
81
76
81
76
88
65
68
35

90
76
77
77
75

73
61

80
84
33

92
88
79
85
78

247

86
89
59

87
83
86
77
68
55
77
70
81
64
58
42

87
81
78
70
74

73
60

459
449
339

538
520
513
506
487

1456

508
503
333

529
528
519
502
456
450
448
444
431
423
418
228

513
489
484
441
435

421
403
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